
ご来場のお客様へのお願い 
 

日本国内における新型コロナウイルス感染症の発生に関しまして、杵勝

会では、政府、自治体、関係諸機関等から示される正確な情報の収集に

努めるとともに、感染拡大の防止に細心の注意を払い公演を実施して参

ります。 公演にお越しくださいましたお客様におかれましても、感染拡

大予防の趣旨をご理解いただき、以下の通りご協力をお願いいたしま

す。 

 

■ご来場前に、チケットの右端にご氏名お電話番号をご記入してご持参く

ださい。また当日ご入場の際のもぎりはご自身でお願い申し上げます。

尚、個人情報保護のため、本公演後一か月経ちましたら破棄をさせてい

ただきます。 

■出演者への楽屋訪問はご遠慮をお願い致しております。出演者へのご用

やお渡しものがある方は、受付にて承ります。 

■感染防止の為、マスクのご着用をお願い致します。 

■手洗い、うがいの励行をお願いいたします。 

■お客様入場口に消毒用アルコールの設置を致します。十分な感染対策に

ご協力ください。 

■ 会場にて万が一体調が悪くなった場合、我慢なさらずに速やかにお近く

のスタッフにお声がけください。 

■「検温」で 37.5 度以上の発熱があった場合や、「手指の消毒」「マスク

の着用」に応じていただけない場合は、ご入場をご遠慮くださいますよ

うお願い申し上げます。 

■ご来場後 14 日以内に新型コロナウイルスの感染が判明された場合は、お

手数ですが杵勝会事務局までご連絡いただきますようお願いいたしま

す。 

 

以上、何卒よろしくお願い申し上げます。 

一般財団法人杵勝会 
106-0032 東京都港区六本木 3-17-12-303 

TEL:03-3505-1052 FAX:03-3505-1053 


